
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ

小　林　ほの香 染　谷　優　衣
61 60

小　林　ほの香 染　谷　優　衣
60 61

高　橋　佳　子 比　嘉　美　優
63 76(5)

小　林　ほの香 染　谷　優　衣
62 64

佐　藤　礼　菜 鵜　飼　日南乃
61 61

佐　藤　礼　菜 鵜　飼　日南乃
60 75

真　野　玲　音 坂　口　美　佑
61 61

小　林　ほの香 小　出　涼　音
61,63 64,61

佐　藤　紗　弥 石　村　芽　衣
61 60

佐　藤　紗　弥 石　村　芽　衣
61 61

内　野　　　楓 安　藤　涼　夏
75 64

佐　藤　紗　弥 小　出　涼　音
75 61

森　　　好　花 石　川　琴　実
64 60

米　山　侑　里 小　出　涼　音
61 63

米　山　侑　里 小　出　涼　音
62 61

小　林　ほの香 毛　塚　智　瑛
75,64 62,61

蔭　山　美　憂 大　川　美　佐
62 60

蔭　山　美　憂 大　川　美　佐
60 61

齋　藤　真　住 脇　　　千　紘
60 61

蔭　山　美　憂 大　川　美　佐
60 62

大久保　雪　花 五十嵐　菜々子
60 60

吉　川　ひかる 野　口　綾　那
60 75

吉　川　ひかる 野　口　綾　那
61 60

川　岸　七　菜 毛　塚　智　瑛
46,64,61 64,61

比留川　咲　来 江　尻　美　輝
64 60

笠　原　美　春 魚　住　　　蘭
76(5) 64

笠　原　美　春 魚　住　　　蘭
63 62

川　岸　七　菜 毛　塚　智　瑛
60 61

大久保　杏　美 大　神　陽　恵
64 62

川　岸　七　菜 大　川　美　佐 毛　塚　智　瑛
60 60 62

川　岸　七　菜 大　川　美　佐 毛　塚　智　瑛
60 61 60

染　谷　優　衣
64

シード順位
１ 小　林　ほの香 ２ 毛　塚　智　瑛 ３ 川　岸　七　菜 ４ 染　谷　優　衣 ５ 蔭　山　美　憂 ６ 米　山　侑　里 ７ 大　川　美　佐 ８ 小　出　涼　音

９ 石　村　芽　衣 10 佐　藤　紗　弥 11 吉　川　ひかる 12 野　口　綾　那 13 比留川　咲来 14 江　尻　美　輝 15 坂　口　美　佑 16 真　野　玲　音

優勝

６３，６０

2

2 （湘南工科大附属）
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1

3

3

3

3

3

2

1

3

1

1

3

3

3

3

1

3

2

2

2

1

3

2

3

2

2

1

1

3

2

2

2

1

1

2

3

3

3

3

3

兼　関東高等学校テニス大会神奈川県予選

（ 山 手 学 院 ）

2

（相模原中等教育）

（ 大 船 ）

（東海大付属相模）

（ 横 須 賀 学 院 ）

（ 桐 蔭 学 園 ）

（ 白 鵬 女 子 )

（ 厚 木 西 ）

59

（日本女子大附属） 60

（ 白 鵬 女 子 ) 57

（ 桐 光 学 園 ） 58

（湘南工科大附属） 64

（ 白 鵬 女 子 ) 61

（ 弥 栄 ） 62

63

55

（ 白 鵬 女 子 ) 56

（ 横 浜 清 風 ） 53

（東海大付属相模） 54

51

（ 厚 木 ） 52

（ 法 政 大 学第 二） 49

（ 白 鵬 女 子 ) 50

47

（光明学園相模原） 48

（ 白 鵬 女 子 ) 45

（ 東 ） 46

43

（光明学園相模原） 44

（ 白 鵬 女 子 ) 41

（ 西 湘 ） 42

39

（ 桐 光 学 園 ） 40

（ 瀬 谷 ） 37

（ 法 政 大 学第 二） 38

35

（ 横 浜 商 科大 学） 36

33

（ 金 沢 ） 34

（湘南工科大附属）

3

4

1

2

7

8

5

6

森　　　好　花

齋　藤　　　英

浅　賀　　　遥

11

12

9

10

13

14

佐　藤　紗　弥

佐　藤　美　鈴

小田山　来　未

内　野　　　楓

17

18

蔭　山　美　憂

牛　島　美　咲

15

16 米　山　侑　里

小　林　ほの香

中　村　凪　穂

山　本　菜　奈

高　橋　佳　子

佐　藤　礼　菜

平　田　芽　生

谷　垣　　　凛

真　野　玲　音

19

20

島　村　柚　衣

毛　塚　智　瑛

椿　　　愛　美

齋　藤　真　住

井　出　千　鈴

川　岸　七　菜

21

22

大　神　陽　恵

柗　葉　　　恵

矢　口　ひなた

大久保　雪　花

吉　田　千　春

大久保　杏　美

江　尻　美　輝

藤　原　え　り

比留川　咲　来

飯　野　真　紀

23

24

魚　住　　　蘭

中　村　朱　里

福　川　　　凛

吉　川　ひかる

椎　名　万里子

笠　原　美　春

25

26

27

28

大　川　美　佐

山　田　梨香子

大　澤　陽奈乃

脇　　　千　紘

南　城　麻　論

五十嵐　菜々子

田　中　柚　希

野　口　綾　那

29

30

石　村　芽　衣

岩　瀬　静　香

安　藤　涼　夏

岩　田　麗　世

石　川　琴　実

川　村　恵以音

大　野　未菜実

小　出　涼　音

31

32

染　谷　優　衣

伊　藤　　　栞

比　嘉　美　優

猪　又　海　咲

鈴　木　優　子

鵜　飼　日南乃

玉　木　由　梨

坂　口　美　佑

（ 白 鵬 女 子 )

（ 平 塚 学 園 ）

（ 森 村 学 園 ）

（ 白 鵬 女 子 )

（ 平 塚 学 園 ）

（東海大付属相模）

（湘南工科大附属）

（湘南工科大附属）

（東海大付属相模）

（ 金 沢 ）

（ 霧 が 丘 ）

（ 伊 志 田 ）

（ 桜 丘 ）

（ 法 政 大 学第 二）

（ 慶 應 湘 南藤 沢）

（湘南工科大附属）

（ 平 塚 学 園 ）

（ 白 鵬 女 子 )

（神奈川大学附属）

（ 法 政 大 学第 二）

（東海大付属相模）

（ 桐 光 学 園 ）

（ 慶 應 湘 南藤 沢）

（ 法 政 大 学第 二）

毛　塚　智　瑛

平成２９(2017)年度　神奈川県高等学校テニス大会　女子シングルス本戦　

（ 桐 光 学 園 ）

（ 市 ヶ 尾 ）

（ 金 沢 ）

（光明学園相模原）

（湘南工科大附属）

（ 横 浜 商 業 ）

（ 横 須 賀 学 院 ）

（ 白 鵬 女 子 )

D

佐 藤 紗 弥

大 川 美 佐

蔭 山 美 憂

染 谷 優 衣

第５代表決定戦

A

B

C


